ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

             Đức Phổ, ngày        tháng    năm 2023

V/v góp ý nội dung Dự thảo

Quyết định về việc uỷ quyền

cho UBND cấp huyện quyết định

điều chỉnh kế hoạch đầu tư công

trung hạn và kế hoạch vốn hàng

năm nguồn NSTW  thuộc

chương trình MTQG

                   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

  Thực hiện Công văn số 990/SKHĐT-KGVX ngày 29/5/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc phối hợp rà soát, hoàn thiện hồ sơ trình UBND tỉnh;

 Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số

427/PTC ngày 30/5/2023, UBND thị xã Đức Phổ thống nhất nội dung dự thảo

Quyết định về việc uỷ quyền cho UBND cấp huyện quyết định điều chỉnh kế

hoạch đầu tư công trung hạn và kế hoạch vốn hàng năm nguồn ngân sách trung

ương của danh mục chi tiết các dự án đầu tư thuộc nội bộ từng Dự án, Tiểu dự

án, nội dung, hoạt động của các chương trình mục tiêu quốc gia.

 UBND thị xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu VT.

  PHÓ CHỦ TỊCH

    Võ Thanh Hùng

		2023-06-01T16:32:02+0700
	Võ Thanh Hùng

		2023-06-02T08:11:04+0700

		2023-06-02T08:11:04+0700

		2023-06-02T08:11:04+0700

		2023-06-02T08:11:04+0700